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Warszawa to przede wszystkim główny ośrodek i stolica Polski, największe miasto naszego kraju 

położone w jego środkowo wschodniej części. Nie podlega wątpliwościom, że stolica obfituje w wiele 

atrakcji zarówno historycznych jak i rozrywkowych. Najczęściej odwiedzamy stolicę w celach 

rozrywkowych dlatego tez warto zapoznać się z historią miasta oraz bogatą ofertą atrakcji dla 

młodzieży i nie tylko. 

Dzień 1 Zbiórka uczestników przed szkołą. Przejazd do Warszawy. Spotkanie z przewodnikiem. Zwiedzanie 

miasta z przewodnikiem. Następnie  Fotoplastikon to popularne na przełomie XIX i XX wieku urządzenie, 

umożliwiające widzom oglądanie zmieniających się trójwymiarowych zdjęć. Warszawski Fotoplastikon jest 

unikalny. Stanowi jedyne w Polsce i jedno z niewielu na świecie czynnych urządzeń tego typu. Powstał 

na początku XX wieku i z niewielkimi przerwami działał przez całe stulecie. Podczas okupacji w latach II wojny 

światowej pełnił dodatkowo rolę konspiracyjnego punktu kontaktowego. Po zakończeniu wojny, kiedy ponad 80% 

zabudowy stolicy stało się ruiną, podsycał nadzieję na odbudowę, prezentując kolorowe zdjęcia przedwojennej 

Warszawy. Przejazd do jednej z najciekawszych wystaw, która podróżuje po całym świecie Tzw. Niewidzialna 

wystawa. Wyobraź sobie, że całkowicie gaśnie światło… Niewidzialna Wystawa to wyjątkowa interaktywna podróż 

w niewidzialny świat, podczas której będziesz mógł wypróbować, jak radzić sobie w codziennych sytuacjach bez 

pomocy wzroku – wyłącznie za pomocą zmysłu słuchu, dotyku, węchu. Ciekawe? Dziwne? Obce? A może 

naturalne? Czy godzina bycia niewidomym może otworzyć Ci oczy? Niewidzialna Wystawa chce zbliżyć do 

siebie perspektywy doświadczania jednego świata – osób widzących i niewidomych. W programie wycieczki nie 

można pominąć oczywiście Stadionu Narodowego, na którym rozgrywane są mecze reprezentacji a także innych 

najważniejszych rozgrywek. Dla kibiców piłki nożnej zwiedzenie stadionu i bycie tak blisko tej murawy to duże 

przeżycie. Powrót pod szkołę w godzinach wieczornych. 

CENA 150 zł/os. (45 osób) 
 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
 
•  transport autokarem, zwiedzanie z przewodnikiem 

 
ŚWIADCZENIA NIE ZAWARTE W CENIE: 
 
•  wejście na Niewidzialną wystawę, wejście do Fotoplastikonu, Muzuem Iluzji – 60 zł 
 
Możliwe propozycje teatralne – 100 zł/os. 
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Wycieczka SZKOLNA 


